
Quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021

PORTARIA N° 148/2021 Catolé do Rocha – PB, 09 de 
Fevereiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Deixar a disposição da Secretaria Municipal de Saúde 
de Catolé do Rocha – PB, para exercer o cargo em comissão 
de Agente Condutor de Veículo deste Município, o Sr. 
DAMIÃO GERALDO DA SILVA, devendo o mesmo 
desempenhar todas as funções inerentes ao cargo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
09 de Fevereiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

______________________________

PORTARIA N° 149/2021                                      
Catolé do Rocha – PB, 09 de Fevereiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Deixar a disposição da Secretaria Municipal de 
Assistência Social – SEMAS, para exercer o cargo em 
comissão de Agente Condutor de Veículo do Município de 
Catolé do Rocha – PB, o Sr.  JOAQUIM ALVES DE SOUSA 
NETO, devendo o mesmo desempenhar todas as funções 
inerentes ao cargo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
09 de Fevereiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

________________________________

GABINETE DO PREFEITO
Portarias

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3008 - PARTE 2

LICITAÇÃO
Avisos


	Página 1

